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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 24082015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150029668
20150029668
20150029670
20150029681
20150029681
20150029686

20150029687
20150029703
20150029703
20150029706
20150029706
20150029717
20150029722
20150029722
20150029724
20150029724
20150029727
20150029727
20150029728
20150029729
20150029739
20150029739
20150029742
20150029742
20150029749
20150029754
20150029754
20150029756
20150029756
20150029756

20150029756
20150029765
20150029766
20150029769
20150029769
20150029774
20150029780
20150029780
20150029781
20150029781
20150029785
20150029787
20150029787
20150029793
20150029794
20150029795
20150029795
20150029795
20150029796
20150029797
20150029798
20150029801
20150029803
20150029804

Radicacion
GAVIRIA CARRERA NELSON
AGROVETERINARIA EL RANCHO
RESTAURANTE EL CAMPESINO PUTUMAYENSE
EL REGALAZO ASIS
CASTRILLON TAMAYO OSCAR ALONSO
ASOCIACION DE MUJERES EN DEFENSA DE LA EQUIDAD DE GENERO,
MEDIO AMBIENTE, SOBERANIA ALIMENTARIA Y TRABAJO QUE RESALTA  EL
AMOR, LA VERDAD, LA ENTREGA, LA LUCHA, Y LA LIBERTA DE UN PUEBLO
DIAZ PAREJA ENRIQUE
GIRALDO ARENAS EFRAIN
FAMA CAMPICARNES
TALLER PERAFAN
PERAFAN BRAVO EDUARDO ALIRIO
FUNDACION AMBIENTAL Y DISEÑOS ARQUITECTONICOS DE LA AMAZONIA
MORENO RODRIGUEZ CARLOS ERNESTO
INTERWEB.COM.M
ME.KTOS DANNITA
CORTES  ROSALVA
CANCHA SINTETICA DEL SUR
GUERRERO CEBALLOS BEATRIZ DEL CARMEN
TORRES QUITUMBO YALYN TATIANA
TI TECNOLOGIA INFORMATICA S.A.S
MUÑOZ FUENTES MARIA DEL CARMEN
TIENDA EL MOVIMIENTO OSCAR
CREMOLATTI    MOCOA
BERMEO LUNA MARIA ROMELIA
PROVEEDORES, ASESORES, CONSULTORES Y CONSTRUCTORES S.A.S
VIVAS IGUA RICARDO ALEXANDER
TIENDA EL MANA RICHI
MUNOZ BECERRA JESUS ANTONIO
PANADERIA OPITA
PANADERIA OPITA

MUNOZ BECERRA JESUS ANTONIO
DROGUERIA MUNDIAL
MULTIMUEBLES XIMENA
AMERICANA DEMOLICIONES LOS PACHECO
VALLEJO SIGINDIOY FLAVIA LIZETH
GOMEZ POLANIA NATIVEL
MEDICIS CARDENAS JAIME LEONEL
PARQUEADERO LA ONCE DE MOCOA
MUEBLESTILO M.A
HERRERA MACUASE LEIDY ANDREA
ROJAS SANCHEZ GIOVANNA DEL PILAR
MONCAYO DELGADO ANDRES MAURICIO
TRAMIEXPRESS SERVICIOS INTEGRADOS
MULTISERCOLOMBIA Y SERVIFILTROS S.A.S
MULTISERCOLOMBIA Y SERVIFILTROS S.A.S
MAJE CASTRO YAKELIN
EXPENDIO DE COMBUSTIBLES EL HUILENSE
MAJE CASTRO YAKELIN
RIGO DIAZ
RIGO DIAZ
SUPERMERCADO LA SEPTIMA VILLA
GUEVARA JACANAMIJOY ELISA CAROLINA
KAPRICHOS LA MARCA DEL AMOR
KAPRICHOS LA MARCA DEL AMOR

Razon social
16188245
0
0
0
10187211
0

83231094
18187085
0
0
97480588
900203387
7334410
0
0
41116686
0
27247018
1123203104
0
25517999
0
0
31942426
900855274
1085282338
0
4930406
            
            

4930406
0
0
0
1124853118
18152674
18122179
0
0
1115075172
65772667
18129026
            
900859437
900859437
55207128
0
55207128
 
 
0
1122784643
0
0

Nit
52234
52235
40455
51099
51086
0

23811
32166
32167
56135
56134
2237
42813
42814
28209
28208
45080
45079
56136
0
36329
52402
30807
8618
55521
56153
56154
19412
19413
19413

19412
6358
54129
56138
56137
24047
56139
56140
56142
56141
22195
22917
18747
55605
55605
33481
28347
33481
 
 
56144
56145
44874
44874

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
CONSTITUCION EPSAL

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
ACTAS Y/O CERTIFICACIONES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE

Nombre Concepto


